Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2018 года                	                                		                                            № 4/1

с. Болчары

О списке кандидатов в депутаты
Совета депутатов сельского поселения Болчары четвертого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
Местная общественная организация защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев представленные 11 июля 2018 года в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Болчары избирательным объединением Местная общественная организация защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Болчары четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 2 статьи 4 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре", постановлением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары от 29 июня 2018 № 2/1 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Болчары полномочий окружных избирательных комиссий  при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары четвертого созыва по одномандатным  избирательным округам  №№ 1 – 10», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары  постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Болчары четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местная общественная организация защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» по одномандатным избирательным округам, включающий десять человек (приложение).
2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: Местная общественная организация защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды».
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местная общественная организация защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль» копию заверенного списка кандидатов по одномандатным избирательным округам.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения” /”сельское поселение Болчары”/ ”Выборы 09.09.2018”.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________            Е. Н. Чапарова
                                                          подпись

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары               _______________             С. В. Жукова
                                                                         подпись

	Приложение
к постановлению
избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Болчары                                                                                                                                                                                   						от 13.07.2018 № 4/1

СПИСОК КАНДИДАТОВ,
выдвинутых Местной общественной организацией защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды»
(наименование избирательного объединения)
по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Болчары четвертого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего его органа
	Адрес места жительства

	Одномандатный избирательный округ № 1

	1
	Актаева
Валентина
Владиленовна
	25.05.1970
п. Чипышево
Сосновский район Челябинская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 2

	2
	Горбунова
Наталья
Валерьевна
	14.07.1975
г. Ирбит
Свердловская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 3

	3
	Жирякова
Анна
Валерьевна
	25.07.1989
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 4

	4
	Жиряков
Виталий
Николаевич
	06.12.1984
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 5

	5
	Иванов
Владимир Александрович
	01.07.1980
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 6

	6
	Изюров
Геннадий
Владимирович
	13.02.1977
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 7

	7
	Карпов
Александр
Сергеевич
	29.03.1975
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 8

	8
	Коновалов
Владимир Александрович
	29.03.1957
с. Суши
Вятско-Полянский район
Кировская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 9

	  9
	Королев
 Михаил
Викторович
	23.09.1975
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Одномандатный избирательный округ № 10

	 10
	Лукиных
Светлана
Николаевна
	13.12.1966
пос. Междуреченский
Кондинский район
Тюменская область

	Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район, пгт. Междуреченский

	Лицо уполномоченное на заверение списка

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)